

پیشخوان

ثبیت تخلفات موتور سیکلت سواران تهرانی توسط دوربین‌ها



رییس پلیس راهور تهران بزرگ‌از آغاز فاز اول طرح ساماندهی موتورسواران پایتخت از ابتدای آژماه خبر دادو گفت:از ابتدای آذرماه تخلفات موتورسیکلت سواران تهرانی توسط دوربین‌های ثبت تخلف شناسایی و ثبت می‌شود. به گزارش مهر، سردار محمدرضا مهباندار گفت: چند ماهی است که به صورت آزمایشی امکان ثبت تخلفات موتورسواران همانندگان رانندگان خودروها توسط دوربین‌ها فراهم شده‌است که بر این اساس بیش از ۳۰۰ هزار پلاک موتورسیکات متخلف توسط دوربین‌ها در سامانه پلیس راهور ثبت شد.وی گفت:بارف انشکالات نرم‌افزاری از ابتدای آژماه به‌خورد با تخلفات موتورسواران علاوه بر واحدهای گشتی پلیس راهور با سامانه دوربین‌های ثبت تخلف نیز انجام می‌شود.وی گفت:براساس قانون دستکاری و مخدوش کردن پلاک جرم‌است و حتما موتورسیکلت‌ها توقیف و راکب آنها به مرجع قضایی معرفی می‌شود که براساس قانون این تخلف بین ۶ماه تا یک سال حبس دارد.

زیاله‌های ۳۰۴ بیمارستان در بست امحانمی‌شود
معاون مدیر کل و رئیس محیط زیست تهران گفت: در پایش‌های اخیر حدود ۳۰بیمارستان که وظیفه‌خود را در زمینه‌امحای پسماندها به درستی انجام ندادند، شناسایی و به آنها اخطاربه داده‌ایم. به گزارش ایلنا، محمدحسین باذگر، معاون مدیر کل و رئیس محیط زیست تهران با تاکید بر اهمیت امحاء مناسب و کامل پسماندهای بیمارستانی به خبرنگار ایلنا گفت: هفت هزار واحد درمانی در تهران وجوددارد که از این تعداد ۱۶۰ مورد، بیمارستان‌است و از این ۱۶۰ بیمارستان روزی ۱۰۰ پسماند پزشکی جمع‌آوری می‌شود. بیمارستان‌ها موظف هستند؛ پسماندها را تفکیک در بسته‌بندی‌های جداگانه نگهداری کنند، لیبل گذاری و توزین کرده و در بخش از پسماند را به پیمانکار خاص آن تحویل دهند. وی خاطر نشان کرد: حدود ۳۰ بیمارستان که وظیفه خود را در زمینه‌امحای پسماندها به درستی انجام ندادند، شناسایی و به آنها اخطاربه داده‌ایم و ۵الی ۶بیمارستان را نیز به مراکز قضایی معرفی و بر علیه‌شان شکایت کردیم.

ساماندهی ۴۰۰۰معدادی خانمان
معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: ۴۰۰۰ معناد متجاهر بی‌خانمان در مرحله اول طرح تحول نظام مدیریت و ساماندهی معتادان بی‌خانمان (بی‌سرپناه و متجاهر) ساماندهی شد. محسن روشن پژوه در گفتگوبایران‌افزود:در طرح ساماندهی معتادان بی‌خانمان، افراد دارای اعتیاد مبتنی بر اصول دقیق علمی، شناسایی و افراد دارای اعتیاد بی‌خانمان و بی سرپرست، غربالگری دقیقی می‌شوند وی ادامه داد: سپس معتادان بی‌خانمان شناسایی شده به بخش‌های مختلف مراکز بهزیستی ارجاع داده می‌شوند تا انگوی درمان آنان در مراکز اقامتی، سرپایی و کاهش آسیب‌پذیری شود. همچنین مراقبت‌های بعد از درمان نیز پیگیری خواهد شد.

تجارت

پیشخوان

از مدیرعامل شرکت آبفا و رئیس انسبجام بخشیی استان کرمان تقدیر شد

تجارت- استان کرمان:حجت الاسلام‌علی یزدان پرست مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی وزارت نیرو با هداه لوح تقدیر از زحمات مدیرعامل شرکت آبفا و رئیس انسبجام بخشیی استان

کرمان در بر گزار ی جلسات انسبجام بخشیی با مدیران تقدیر کرد.در این لوح آمده است:

مدیرعامل محترم شرکت آب وفاضلاب و رئیس انسبجام بخشیی استان کرمان

جناب آقای مهندس طاهری ضمن لزوزی توفیق و عرض تسلیت ایام سوگوری سیدو سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام حضور جنابعالی وهمکاران ارجمند،به استحضار می‌رساند:از باب سخن «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» بدینوسله از تلاشهای جنابعالی در فعالیتهای فرهنگی و همچنین حضور و همکاری

شایسته در بر گزار ی جلسات انسبجام بخشیی با مدیران، مسئولین فرهنگی و انمه محترم جمعات استان، کمال تشکر و امتنان را اعلام نموده موفقیت کلیه خدمتگزاران به‌نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه احدیت،خواستاریم.
علی یزدان پرست- مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی وزارت نیرو

پیش از ۱۰۰ فقره انشعاب غیر مجاز در ریگان به مجاز تبدیل شد
تجارت-استان کرمان:هفت ماه نخست سال جاری ۱۰۲ فقره انشعاب غیر مجاز به مجاز تبدیل شد. حسین پیدایش مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان ریگان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه ۲۵۳فقره انشعاب غیر مجاز در این شهرستان شناسایی شده که از این تعداد ۱۰۲ فقره تبدیل به مجاز و ۱۵۱ فقره قطع و جمع‌آوری شد.پیدایش در ادامه بیان داشت: سالانه بخش زیادی از آب شرب تولیدی از طریق انشعاب‌های غیر مجاز به هدر می‌رود.وی با اشاره به اینکه نوع نگاه به مقوله آب و شیوه تامین این کالای با ارزش باید تغییر کند ادامه داد: شهروندان باید بدانند که آب شرب با صرف هزینه‌های بالا و زحمات فراوان به دست آن‌ها می‌رسد و به همین دلیل اسراف و هدر دادن این کالای با ارزش به هیچ وجه قابل قبول نیست.

۳۰درصد از آبیاری فضای سبز شهرداری کوهپایان از آب شرب تفکیک شد
تجارت-استان کرمان:بنا همکاری امور آب کوهپایان و شهرداری ۳۰درصد از آبیاری فضای سبز شهرداری کوهپایان از آب شرب تفکیک شد.حسین زاده مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کوهپایان با اشاره به این مطلب که جدا سازی شبکه آب شرب از آبیاری فضای سبز تاثیر بسیاری در مدیریت مصرف صحیح آب دارد و تدبیری در جهت حفظ منابع آبی است افزود: با همکاری امور آب کوهپایان و شهرداری این شهر ۳۰۰۰ متر لوله پلی اتیلن ۹۰جهت تفکیک و جداسازی شبکه فضای سبز شهرداری از آب شرب حد فاصل میدان انقلاب تا میدان شهدا اجرا شد.وی افزود: در حال حاضر ۳۰درصد از آبیاری فضای سبز از آب شرب تفکیک شده و عملیات جداسازی همچنان ادامه دارد.

۹۰درصد ایرانیان کم تحرک هستند
معاون آموزشی وزیر بهداشت و دبیر ستاد کنترل بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۹۰درصد ایرانیان کم تحرک هستند. ۹۰درصد فشار خون بالا و ۲۵درصد نیز چربی خون بالا دارند. باقر لاریجانی افزود: وزارت بهداشت از چند سال پیش با آمارگیری دقیق از وضعیت بیماری‌های غیرواگیر در کشور، اطلس بیماری‌های غیرواگیر را تهیه کرده‌است. وی گفت:از ۲۹۰بیماری شناخته شده در کشور، عوامل خطر ۶۰بیماری در ایران رصد شده و آمار شیوع آن را در اختیار داریم. چاقی، اضافه وزن، دیابت، فشار خون، چربی خون و کاهش فعالیت فیزیکی از مهمترین عوامل بروز بیماری‌های غیرواگیر در ایران است.

کاهش آمار طلاق در برخی از استان‌ها
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه دولت در کاهش آسیب‌های اجتماعی از جدیت لازم‌خوردار نیست، گفت:وزارت کشور در پیگیری آسیب‌های اجتماعی به نقش هماهنگ کننده خود به درستی عمل کند. سلمان خدادادی با تاکید بر اینکه وزارت کشور مسئول هماهنگی و پیگیری چگونگی کاهش آسیب‌های اجتماعی است، گفت:درد کاهش آسیب‌های اجتماعی نمی‌توان تنها به‌مصاحبه‌های مسئولان گفتگو کرد، باید در حوزه کاری و عملکرده مسئولیت‌های بیشتر توجه کرد.دینمی با اقدامات علمی تدابیری را برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در نظر گرفت. این نماینده مجلس گفت: برخی آمارها در حوزه آسیب‌های اجتماعی نشان از کاهش مشکلاتی نظیر طلاق در برخی استان‌های کشور دارد.

آسیب‌های اجتماعی پایتخت در ۴ کار گروه ویژه بررسی می‌شود

تلاش برای تهرانی مهربان



گفت: در هر چهار موضوع اولویت دار کار گروه‌های تخصصی تشکیل شده که در این کار گروه‌ها مباحث اساسی مطرح خواهد شد و وظایف تک تک دستگاه‌ها را اعلام می‌کنیم تا بتوانیم آسیب‌های اجتماعی را کنترل و شیب آن را برعکس کنیم تا در

جهت جلوگیری از شیوع آسیب‌های اجتماعی گام برداریم.

از طرف دیگر آنطور که خبرگزاری‌ها گزارش داده‌اند، معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با تاکید بر لزوم ارائه‌آموزش‌های صحیح و بازدارنده در زمینه آسیب‌های

ارایه برنامه‌های مقابله با گردوغبار از سوی ۱۷ استان

ارایه‌ای است، وی تاکید کرد: به صورت ماهانه کار گروه ویژه و هر دو هفته یکبار کار گروه تخصصی برای مقابله با پدیده گردوغبار تشکیل می‌شود. کلانتری با اشاره به اینکه سازمان محیط زیست هماهنگ کننده دستگاه‌های اجرایی در بحث آلودگی هوا است، تصریح کرد: در حال حاضر حدود ۱۷ استان طرح‌های

خود را برای شناسایی کانون‌های ریز گردار اراه داده‌اند و همچنین منابع محلی قابل قبولی را امسال دولت برای اجرای برنامه‌ها در نظر گرفته است.

اخبار شهرستان

استاندار هرمزگان عنوان کرد:

اقدام مشترک برای ارزان سازی سفرها به استان هرمزگان و جزایر قشم و کیش

شرایطی که علاوه بر کشورهای اسلامی بسیاری از نقاط دیگر جهان هم به اهمیت استفاده از برند حلال پی برده‌اند، باید از ظرفیت‌های ارزشمند کشورمان در حوزه گردشگری باهدف ارتقای سهم اقتصادی مردم استفاده بهینه کنیم. به گفته استاندار هرمزگان، برای ایران با داشتن پتانسیل‌های مهم طبیعی و تاریخی داشتن سهم کمتر از ۳درصد از مجموع ۱۵۱ میلیارد دلار که چند کشور اسلامی از آن بهره می‌برند رقم نگران کننده‌ای است و انتخاب قشم به عنوان اولین مرکز گردشگری کشور را با هدف ایجاد تغییر در این روند به فال نیک می‌گیریم. وی با اعلام اینکه بسیاری از مردم کشورمان هنوز با ظرفیت‌های گردشگری در جای جای ایران آشنا نیستند، افزود: برای موفقیت

درمانگی، پشتیبان، خدمات بهداشتی و صحرائی در مسیر تردد زائران برپا شده و در آنان با استقرار امکانات مربوطه خدمات دهی می‌شود.وی تصریح کرد: برای تردد پرسنل و همچنین حمل و نقل تجهیزات و امکانات تعداد ۲۰ خودرو شامل خودروهای مینی بوس، سواری شخصی، خودرو و حمل غذا و پیکاپ مورد استفاده قرار گرفته است.

در ادامه نیز مدیر پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با خدمات پشتیبانی و لجستیکی در ایام تردد زائران در مهران اظهار کرد: برای تسهیل در انجام تردد پشتیبانی به پرسنل بهداشتی و درمانی مستقر در شهرستان مهران، تعداد ۷۵ نیروی خدماتی به صورت شبانه روزی و غیر ثابت اجاره شده است.معاون توسعه مدیریت و منابع محلی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برای از، با توجه به اینکه خدمات دهی به زائران ارین حسین پیدایش در این انجام می‌گیرد، بنابراین تعداد ۱۲ کانکس سیار و ثابت شامل کانکس های فرماندهی، پشتیبانی و سرویس بهداشتی در مناطق مورد نظر استقرار یافته‌اند.وی ادامه داد: همچنین برای استقرار نیروهای خدماتی در مهران رسان در شهرستان مهران، تعداد یک باب هتل و رستوران و شش باب ساختمان در راستای رفاه پرسنل در اوقات غیر ثابت اجاره شده است.معاون توسعه مدیریت و منابع محلی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برای از، با توجه به نیاز به مکانی برای استقرار نیروهای بهداشتی درمانی و ارائه خدمات به زائران، تعداد ۱۱ باب چادر شامل چادرهای

مدیر کل حمل و نقل و راهداری ایلام خبر داد: کاهش ۴۰ درصدی تلفات جاده‌ای

وی در خصوص وضعیت مسیر ایلام به مهران، بیان داشت: هم اکنون براب تسهیل سفر زائران این مسیر یک طرفه است که این طرح ترافیکی خوشبختانه جواب داده و گره ترافیکی خاصی در طول مسیر نرایم. دلخواه عنوان کرد: جاده ایلام- سرباله نیز به صورت یک طرفه و در عرضی از نقاط که تردد کم بوده، به صورت دو طرفه است.وی در خصوص چهار خطه کردن جاده ایلام به مهران نیز گفت: برای ارین سال ۹۷ برنامه این است که کل مسیر ایلام به مهران چهارپانده شود، با توجه به این که مشکلات ناشی از تردد در ارین امسال داشتیم اما تلاش می‌کنیم برای ارین سال ۹۷ این مشکلات برای تردد آسان زوار را برطرف کنیم.

کمبود ۲۵ هزار پرستار در وزارت بهداشت



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با انتقاد از عدم توجه به پزشک خانواده در حوزه سلامت، گفت: در حال حاضر باید ۲۵ تا ۲۵ هزار پرستار در وزارت بهداشت جذب شوند. محسن علیجانی زمانی در خصوص اینکه تامین پزشک و پرستار در کشور متناسب با استانداردهای جهانی نیست، گفت: سازمان امور اداری و استخدامی در سال جاری مجوز استخدام ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر را برای وزارت بهداشت صادر کرده و این موضوع نویدو خبر خوبی برای رفع مشکلات وزارت بهداشت است؛ اما چندین برابر این ظرفیت نیرو باید جذب شود. وی گفت: در حال حاضر نزدیک به ۲۵۵۲۰۰ نفر بایفرد در حوزه بهداشت جذب شوند.

اجتماعی، گفت: طی ۴۰سال گذشته سیاست عدم آموزش و یا عدم طرح این آسیب‌ها منجر به بروز اتفاقات پنهانی در جامعه شده که روز به روز مانند یک مسئله زیر پوستی رشد می‌کند. معصومه ابتکار در نشستی با وزیر بهداشت درباره مسائل مربوط به سلامت زنان با اشاره به لزوم توجه به حوزه تداخل روحی و روانی و سلامت روان و پیشگیری از خشونت و ارائه‌آموزش‌های مربوط به مهارت‌های دوران بلوغ اظهار کرد: ما باید بر روی بحث خشونت در جامعه کار کنیم. متأسفانه پیمایش‌ها نشان می‌دهند که تمایل به خشونت در دختران روبه افزایش بوده است. حلال لازم پیشگیری از آن ارائه‌آموزش‌های مناسب است. امیدوارم در بحث مهارت‌های دوران بلوغ بتوانیم اقدامات درست و موثری انجام دهیم و کار گروهی را در این زمینه ایجاد کنیم.

ابتکار با بیان اینکه یکی از اقدامات موفق وزارت بهداشت راه‌اندازی کلینیک‌های سلامت خانواده بوده است که در حال حاضر به مواعنی برخورد کرده است، گفت: باید توجه کرد که با ارائه خدمات مربوط به سلامت خانواده می‌توان بخش مهمی از معضلات خانواده‌قبل و بعد از ازدواج را حل کرد. در کنار این موضوع ارائه محتوای آموزشی مناسب برای زوج‌های جوان نیز از تکالیف سیاست‌های کلی خانواده است که بتوانیم آموزش‌های مناسبی را در پنج سال ابتدای زندگی به زوج‌های جوان ارائه‌دهیم. مادران زمینه‌آمادگی داریم تا به‌زورت بهداشت کمک کنیم.

ابتکار با بیان اینکه یکی از اقدامات موفق وزارت بهداشت راه‌اندازی کلینیک‌های سلامت خانواده بوده است که در حال حاضر به مواعنی برخورد کرده است، گفت: باید توجه کرد که با ارائه خدمات مربوط به سلامت خانواده می‌توان بخش مهمی از معضلات خانواده‌قبل و بعد از ازدواج را حل کرد. در کنار این موضوع ارائه محتوای آموزشی مناسب برای زوج‌های جوان نیز از تکالیف سیاست‌های کلی خانواده است که بتوانیم آموزش‌های مناسبی را در پنج سال ابتدای زندگی به زوج‌های جوان ارائه‌دهیم. مادران زمینه‌آمادگی داریم تا به‌زورت بهداشت کمک کنیم.

پیش نویس لایحه ممنوعیت حیوان آزاری تهیه شد
زیست، نیروی انتظامی، شهرداری‌ها، وزارت کشور، سازمان همیاری‌های وزارت کشور و سازمان‌های مردم‌نهاد مرتبط با حقوق حیوانات و به منظور بررسی لایحه پیشنهادی وزارت کشور، جلساتی در قالب کارگروه‌های تخصصی و با حضور نمایندگان مراجع اشاره شده در اداره کل تدوین لوایح و مقررات معاونت حقوقی قوه قضاییه تشکیل شده است.مدیر کل تدوین لوایح و مقررات معاونت حقوقی قوه قضاییه گفت: این لایحه وظیفه دستگاه‌های مختلف مشخص می‌شود.

تجارت

پیشخوان

حلال در مرکز بین المللی رشد قشم که با حضور حجت الاسلام والمسلمین اکبر فلاح نژاد مسئول دفتر امور بین الملل مقام معظم رهبری، محمد علی و کیلیک دیاپ هیرت رئیس هیئت مدیره شورای اسلامی، فریدون همتی استاندار هرمزگان، حمید رضا مومنی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، حجت الاسلام رضا جوکار امام جمعه شهرستان قشم، شیخ عبدالرحیم خطیبی امام جمعه اهمل سنت قشم، علیرضانصری فرماندار این شهرستان، پرویز جنت رئیس مرکز تحقیقات حلال کشور، و شماری از مسئولان حوزه گردشگری حلال بر گزار شد، پیام آیت‌الله سید محمود هاشمی شاهرودی در زمینه اهمیت گردشگری حلال قرأت شد.

گردشگری اشاره کرد بر اقدام مشترک استان‌داری هرمزگان با مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد قشم و کیش برای فراهم کردن سفرهای ارزان مردم از موبت‌های الهی موجود در این مناطق، تاکید کرد و گفت: هیچ‌یک از کشورهای همسایه ایران موقعیت‌های طبیعی جزایری که در جنوب ایران قرار دارد را ندارند، اما آنها با ایجاد فضاهای مصنوعی توانسته‌اند بهترین سود را از حوزه گردشگری کسب کنند و امروز همه ما موظفیم با استفاده صحیح از ظرفیت‌های گردشگری حلال سهم قابل توجهی از اقتصاد این صنعت را به دستم ایران منتقل کنیم.بنا به این گزارش، در آئین معرفی قشم به عنوان اولین مرکز گردشگری

زن و ۶فقره بوده و همچنین ۵نفر بومی و ۶نفر غیربومی در رده سنی ۱۶ تا ۲۰سال هستند.بیاتیان تصریح کرد: به همین منظور متکدیانی که بومی هستند و تحت پوشش بهزیستی و کمیته‌امدادبه سازمان‌های مذکور برای ساماندهی و آگاد می‌شوند و چنانچه شغل آنها تکدی گری باشد و تحت پوشش ارگان‌های حمایتی نباشند و به بیماری خاصی هم مبتلا نباشند در نظر نماینده دادستان برای نخستین بخشیده می‌شوند.وی ادامه داد: اگر این عمل برای بار دوم تکرار شود طبق ماده ۷۱۲ و ۷۱۳قانون مجازات اسلامی که تکدی گری و وادار کردن دیگران به تکدی گری را جرم می‌داند بازداشت و تحویل مرجع قضایی می‌شوند.سرپرست معاونت خدمات شهری با اشاره به وضعیت متکدیان غیربومی هم گفت: این افراد هم چنانچه تحت پوشش نهادهای ارگان‌های حمایتی باشند برای ساماندهی به نهادهای مذکور تحویل داده می‌شوند و اگر مشکل با بیماری خاصی نداشته باشند توسط کمیته‌امداد با گرفتن تعهد به شهر محل سکونت خود انتقال داده می‌شوند.

راه‌اندازی سامانه ماینیورینگ در شرکت آب جنوب شرق

تجارت-استان خوزستان:مدیر امور تعمیرات ابزار دقیق و سیستم‌های کنترل شرکت آب جنوب شرق خوزستان، از تعمیر کنترت‌های معیوب مشترک بین راه‌اندازی سامانه ماینیورینگ داده‌خبر داد. «مهراد شاداب فر» افزود: کارشناسان این امور با اکتا به توان و تخصص خود توانستند ضمن بررسی راه‌اندازی کنترت‌های نصب‌شده روی خطوط آبرسانی ۵۰ میلی‌متری و آمپمپ‌ها، آمپدیه سیستم GSM آنها را نیز راه‌اندازی کنند.وی ادامه داد: به اهداف کلان مدیریت مصرف انرژی است.مدیر امور تعمیرات ابزار دقیق و سیستم‌های کنترل شرکت آب جنوب شرق خوزستان افزود: با راه‌اندازی این سیستم داده‌های مربوط به آب مصرفی شهرستان‌های هندیجان، امیدیه، مریوط، جاساس و سیدسلیمان به صورت لحظه‌ای و پایش و جهت تصمیم‌گیری‌های کلان در اختیار واحدهای مرتبط قرار می‌گیرد.

قائم‌مقام کمیته‌امداد استان بوشهر:

۱۲ هزار نفر سالمند تحت حمایت کمیته‌امداد هستند

سید کاوی غذایی، از دیگر خدمات ارائه شده به سالمندان تحت حمایت این نهاد است. قائم مقام کمیته‌امداد استان بوشهر خاطر نشان کرد: ارائه خدمات مددکاری به سالمندان یکی از اولویت‌های کمیته‌امداد است، به طوری که سالمندان به صورت

حضور و غیر حضوری با مددجویان خود در ارتباط هستند و مدد کار خانواده نیازهای سالمند را مورد بررسی و رسیدگی قرار می‌دهد. در برخی از موارد خدمات مورد نیاز آنان را به حوزه‌های خدماتی تخصصی ارجاع می‌دهد.وی توانمندسازی سالمندان را دارای اهمیت بسزایی دانست و گفت: باید نگاه صرفاً حمایتی به سالمندان تغییر کند و اگر قابلیت و توانمندی‌های سالمندان افزایش یابد بر کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز بسیار تاثیر گذار است. قائم مقام کمیته‌امداد استان بوشهر بیان کرد: کمیته‌امداد در راستای کمک به توانمند سازی و استقلال مالی سالمندان، محصولات و تولیدات این افراد را خریداری می‌کند.

تجارت-بوشهر: قائم مقام کمیته‌امداد استان بوشهر گفت: ۱۲ هزار و ۶۲۶ نفر سالمند بالای ۶۰سال در استان تحت حمایت کمیته‌امداد هستند.به گزارش سایت خبری کمیته‌امداد، مجید کردزازی اصل، قائم مقام کمیته‌امداد

استان بوشهر، با اشاره به خدمات این نهاد به سالمندان تحت حمایت گفت: پرداخت کمک معیشت، تامین هزینه‌های مسکن، اعطای وام کارگشایی و تامین هزینه‌های بهداشت و درمان و نگهداری سالمندان در منزل از جمله خدمات کمیته‌امداد استان به این سالمندان تحت حمایت است. وی با بیان این که اکنون ۱۲ هزار و ۶۲۶ نفر سالمند ۶۰سال تحت حمایت کمیته‌امداد هستند، افزود: از این تعداد هشت هزار و ۶۸نفر مرد و چهار هزار و ۵۵۸نفر زن هستند. کردزازی اصل با اشاره به اینکه افراد سالمند در دوران سالمندی نیازمصرم به رسیدگی دارند، گفت: دیدار و عیادت از سالمندان بیمار و زمین‌گیر و تحویل